

# LiNo Consulting AB

556922-1137

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Kim Windfeld Serneholt, Styrelseledamot  
2023-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer i ekonomiska frågor och förmedlar bostäder, bolagets säte är Lidingö kommun i Stockholm. Verksamhet förekommer även i Spanien.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	129 194	647 007	557 589	224 113
Resultat efter finansiella poster	114 675	67 310	58 046	-64 199
Soliditet (%)	97	94	100	21

Bolaget har under året haft färre konsultationer än tidigare år och därav har omsättning minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	17 848	67 310	135 158
Balanseras i ny räkning		67 310	-67 310	0
Årets resultat			114 675	114 675
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>85 158</b>	<b>114 675</b>	<b>249 833</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	85 158
Årets resultat	114 675
<b>Summa</b>	<b>199 833</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	30 000
Balanseras i ny räkning	169 833
<b>Summa</b>	<b>199 833</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 194	647 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>129 194</b>	<b>647 007</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-337 097	-245 200
Övriga externa kostnader		-183 662	-103 482
Personalkostnader	2	-7 184	-107 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-117 205
Övriga rörelsekostnader		0	-431
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-527 943</b>	<b>-573 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-398 749</b>	<b>73 051</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		513 664	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-5 741
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>513 424</b>	<b>-5 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>114 675</b>	<b>67 310</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>114 675</b>	<b>67 310</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>114 675</b>	<b>67 310</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	31 012
Övriga fordringar		258 190	-13 735
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>258 190</b>	<b>17 277</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		387	126 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387</b>	<b>126 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>258 577</b>	<b>143 467</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>258 577</b>	<b>143 467</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 158	17 848
Årets resultat		114 675	67 310
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>199 833</b>	<b>85 158</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>249 833</b>	<b>135 158</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 197	3 596
Övriga skulder		4 547	4 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 744</b>	<b>8 309</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>258 577</b>	<b>143 467</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för LiNo Consulting AB, 556922-1137  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Fredrik Kim Windfeld Serneholt  
Fredrik Kim Windfeld Serneholt  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-03-31